Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº 167 24/12/2015  Pág:

Licitações e Compras
O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna pública o ex-
trato do terceiro termo aditivo ao contrato nº 167/13.
OBJETO – prestação de serviços de lavagem geral de
veículos e maquinários pertencentes a frota municipal.
Fica ajustada a prorrogação de prazo com fundamen-
to no art. 57, II, da Lei Federal 8.666, de 21/06/93 e
suas alterações, a partir de 01.01.2016 à 31.12.2016.

Fábio Alves Costa Fonseca
Prefeito Municipal

O Município de Igaratinga, torna público a Ata de reg-
istro de Preço n° 10/2015 do PL n° 26/15 e Pregão n°
14/15. Objeto: Aquisição de combustível (diesel S10).
Ganhador: AUTO POSTO IGARATINGA LTDA, com item:
01 – R$3,059. Vigência: 23/03/2015 à 22/03/2016.

Igaratinga, 23 de Dezembro de 2015.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de
registro de Preço n° 22/15 do PL n° 69/15 e Pregão
n° 38/15. Objeto: Aquisição eventual e futura  de
oxigênio medicinal. A ata de Registro de Preço encon-
tra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 23/12/15.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de
registro de Preço n° 15/15 do PL n° 52/15 e Pregão
n° 26/15. Objeto: Aquisição eventual e eventual de
material de consumo   para tratamento de água para
manutenção de serviços de  abastecimento de água
do Distrito de Antunes -  Serviço de Saneamento. A
ata de Registro de Preço encontra-se no site: www.
igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 23/12/15.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de
registro de Preço n° 08/15 do PL n° 24/15 e Pregão n°
12/15. Objeto: Aquisição eventual e futura de gêneros
hortifrutigranjeiro para atender o Programa Merenda
Escolar -  Secretaria Municipal de Educação.  A ata
de Registro de Preço encontra-se no site: www.igarat-
inga.mg.gov.br.

Igaratinga, 23/12/15.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de
registro de Preço n° 07/15 do PL n° 23/15 e Pregão n°
11/15. Objeto: Aquisição eventual e futura de gêneros
alimentícios para atender o Programa Merenda Esco-
lar -  Secretaria Municipal de Educação.  A ata de Reg-
istro de Preço encontra-se no site: www.igaratinga.
mg.gov.br.

Igaratinga, 23/12/15.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.